
723067-2024 Page 1/7

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 723067-2024 - Zadávání

Malta – Elektroinstalační práce – CT3026/2024 WORKS TENDER - DESIGN AND BUILD OF TWO 
UTILITY SCALE BATTERY ENERGY STORAGE SYSTEMS AT THE A-STATION TUNNEL IN 
MARSA AND AT DELIMARA POWER STATION IN AN ENVIRONMENTALLY FRIENDLY MANNER
OJ S 231/2024 27/11/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Department of Contracts
E-mail: info.contracts@gov.mt
Právní forma kupujícího: Ústřední orgán státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: CT3026/2024 WORKS TENDER - DESIGN AND BUILD OF TWO UTILITY SCALE 
BATTERY ENERGY STORAGE SYSTEMS AT THE A-STATION TUNNEL IN MARSA AND 
AT DELIMARA POWER STATION IN AN ENVIRONMENTALLY FRIENDLY MANNER
Popis: WORKS TENDER - DESIGN AND BUILD OF TWO UTILITY SCALE BATTERY 
ENERGY STORAGE SYSTEMS (BESS) AT THE A-STATION TUNNEL IN MARSA AND AT 
DELIMARA POWER STATION IN AN ENVIRONMENTALLY FRIENDLY MANNER
Identifikátor řízení: 0d128fa3-903a-4a99-916d-3ff932af84d2
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45310000 Elektroinstalační práce

, Další klasifikace (cpv): 45331210 Instalace a montáž větrání 45331211 Instalace a montáž 
, , venkovního větrání 45331220 Instalace a montáž klimatizace 45331221 Částečná montáž 

, , klimatizace 45331230 Instalace a montáž chladících zařízení 45331231 Instalace a montáž 
, , mrazicích zařízení 45343000 Instalace a montáž zařízení požární ochrany 45343100 

, , Ohnivzdorné úpravy 45343200 Instalace a montáž zařízení na hašení požárů 45343210 
, Instalace a montáž CO2 zařízení na hašení požárů 45314300 Instalace a montáž kabelové 

, , infrastruktury 45343220 Instalace a montáž hasicích přístrojů 45350000 Mechanická zařízení
, , 45351000 Instalace a montáž technického zařízení budovy 45400000 Práce při dokončování 

, , budov 09310000 Elektrická energie 09000000 Ropné produkty, paliva, elektrická energie 
, , , a ostatní zdroje energie 09330000 Solární energie 14784000 Lithium 31100000 

, , Elektromotory, generátory a transformátory 31121110 Převodníky energie 45315100 
, , Instalace a montáž elektrotechnického zařízení 31151000 Statické měniče 31153000 

, , , Usměrňovače 31154000 Nepřerušitelné zdroje energie 31155000 Měniče 31158000 
, , Nabíječky 31158100 Nabíječky baterií 31162000 Části transformátorů, indukčních cívek 

, , , nebo statických měničů 31172000 Transformátory napětí 31174000 Síťové transformátory
, , 31212000 Vypínače elektrických obvodů 45315300 Instalace a montáž přívodu proudu

, , 31214000 Spínací zařízení 31400000 Akumulátory, galvanické články a baterie 31420000 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/723067-2024
mailto:info.contracts@gov.mt


723067-2024 Page 2/7

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

, , , Galvanické baterie 31422000 Jednotky bateriových zdrojů 31430000 Elektrické akumulátory
, , 31440000 Baterie 31680000 Elektrické součásti a příslušenství 31700000 Elektronická, 

, , , elektromechanická a elektrotechnická zařízení 38550000 Měřiče 38551000 Měřiče energií
, , 45315400 Instalace a montáž zařízení vysokého napětí 38552000 Elektronické měřiče

, , 38554000 Elektroměry 51100000 Instalace a montáž elektrických a mechanických zařízení
, 51110000 Instalace a montáž elektrického vybavení 51111000 Instalace a montáž střídavých 

, a stejnosměrných motorů, generátorů a transformátorů 51111100 Instalace a montáž 
, , střídavých a stejnosměrných motorů 51111200 Instalace a montáž generátorů 51111300 

, Instalace a montáž transformátorů 51112000 Instalace a montáž elektrických rozvodných, 
, , řídicích a spínacích zařízení 51112100 Instalace a montáž elektrických rozvodných zařízení

, 45315500 Instalace a montáž zařízení středního napětí 51112200 Instalace a montáž 
, elektrických řídicích a spínacích zařízení 51120000 Instalace a montáž mechanických zařízení

, , 51700000 Instalace a montáž zařízení pro požární ochranu 51800000 Instalace a montáž 
, , kovových nádrží a nádob 51810000 Instalace a montáž tankových zásobníků 65400000 

, , Dodávky a rozvod jiných zdrojů energie 71314000 Energetické a související služby 71314100
, ,  Služby v oblasti elektrické energie 71314200 Správní služby při zabezpečování energie

, 71314300 Poradenství v oblasti energetické účinnosti 45315600 Instalace a montáž zařízení 
, , nízkého napětí 45315700 Instalace a montáž rozvoden 45316000 Instalace a montáž 

, osvětlovacích a signalizačních systémů 45331200 Instalace a montáž větrání a klimatizace

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Malta (MT001)
Země: Malta

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 47 000 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Maximální počet částí, při kterém může podat nabídku jeden uchazeč: 0

Důvody pro vyloučení
Dětská práce a jiné formy obchodování s lidmi: Child labour and other forms of trafficking in 
human beings
Platební neschopnost: Insolvency
Porušení povinností vyplývajících z pracovněprávních předpisů: Breaching of obligations in the 
fields of labour law
Majetek spravuje likvidátor: Assets being administered by liquidator
Dopustil se zkreslení informací, odepřel informace, nemohl poskytnout požadované 
dokumenty a obdržel důvěrné informace o tomto postupu.: Guilty of misrepresentation, 
withheld information, unable to provide required documents and obtained confidential 
information of this procedure
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: Purely national exclusion grounds
Střet zájmů související s účastí v zadávacím řízení: Conflict of interest due to its participation 
in the procurement procedure
Přímý nebo nepřímý podíl na přípravě tohoto zadávacího řízení: Direct or indirect involvement 
in the preparation of this procurement procedure
Vážné profesní pochybení: Guilty of grave professional misconduct



723067-2024 Page 3/7

5.1.1.

5.1.

Předčasné ukončení, náhrada škody nebo jiné srovnatelné sankce: Early termination, 
damages or other comparable sanctions
Srovnatelná situace jako úpadek podle vnitrostátních právních předpisů: Analogous situation 
like bankruptcy under national law
Porušení povinností vyplývajících ze sociálněprávních předpisů: Breaching of obligations in 
the fields of social law
Placení příspěvků na sociální zabezpečení: Payment of social security contributions
Obchodní činnost je pozastavena: Business activities are suspended
Platba daní: Payment of taxes
Teroristické trestné činy nebo trestné činy spojené s teroristickými činnostmi: Terrorist 
offences or offences linked to terrorist activities
Úpadek: Bankruptcy
Korupce: Corruption
Dohoda o vyrovnání s věřiteli: Arrangement with creditors
Účast na zločinném spolčení: Participation in a criminal organisation
Dohody s jinými hospodářskými subjekty, jejichž cílem je narušení hospodářské soutěže: 
Agreements with other economic operators aimed at distorting competition
Porušení povinností vyplývajících z právních předpisů o ochraně životního prostředí: 
Breaching of obligations in the fields of environmental law
Praní peněz nebo financování terorismu: Money laundering or terrorist financing
Podvody: Fraud

5. Část

Část: LOT-0001
Název: CT3026/2024 WORKS TENDER - DESIGN AND BUILD OF TWO UTILITY SCALE 
BATTERY ENERGY STORAGE SYSTEMS AT THE A-STATION TUNNEL IN MARSA AND 
AT DELIMARA POWER STATION IN AN ENVIRONMENTALLY FRIENDLY MANNER
Popis: WORKS TENDER - DESIGN AND BUILD OF TWO UTILITY SCALE BATTERY 
ENERGY STORAGE SYSTEMS (BESS) AT THE A-STATION TUNNEL IN MARSA AND AT 
DELIMARA POWER STATION IN AN ENVIRONMENTALLY FRIENDLY MANNER
Interní identifikátor: CT3026/2024

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45310000 Elektroinstalační práce

, Další klasifikace (cpv): 45331210 Instalace a montáž větrání 45331211 
, , Instalace a montáž venkovního větrání 45331220 Instalace a montáž klimatizace 45331221 

, , Částečná montáž klimatizace 45331230 Instalace a montáž chladících zařízení 45331231 
, Instalace a montáž mrazicích zařízení 45343000 Instalace a montáž zařízení požární ochrany

, , , 45343100 Ohnivzdorné úpravy 45343200 Instalace a montáž zařízení na hašení požárů
, 45343210 Instalace a montáž CO2 zařízení na hašení požárů 45314300 

, , Instalace a montáž kabelové infrastruktury 45343220 Instalace a montáž hasicích přístrojů
, , 45350000 Mechanická zařízení 45351000 Instalace a montáž technického zařízení budovy

, , 45400000 Práce při dokončování budov 09310000 Elektrická energie 09000000 
, , Ropné produkty, paliva, elektrická energie a ostatní zdroje energie 09330000 Solární energie

, , 14784000 Lithium 31100000 Elektromotory, generátory a transformátory 31121110 
, , Převodníky energie 45315100 Instalace a montáž elektrotechnického zařízení 31151000 



723067-2024 Page 4/7

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

, , , Statické měniče 31153000 Usměrňovače 31154000 Nepřerušitelné zdroje energie 31155000
, , ,  Měniče 31158000 Nabíječky 31158100 Nabíječky baterií 31162000 

, Části transformátorů, indukčních cívek nebo statických měničů 31172000 
, , Transformátory napětí 31174000 Síťové transformátory 31212000 

, , Vypínače elektrických obvodů 45315300 Instalace a montáž přívodu proudu 31214000 
, , Spínací zařízení 31400000 Akumulátory, galvanické články a baterie 31420000 

, , , Galvanické baterie 31422000 Jednotky bateriových zdrojů 31430000 Elektrické akumulátory
, , 31440000 Baterie 31680000 Elektrické součásti a příslušenství 31700000 

, , Elektronická, elektromechanická a elektrotechnická zařízení 38550000 Měřiče 38551000 
, , Měřiče energií 45315400 Instalace a montáž zařízení vysokého napětí 38552000 

, , Elektronické měřiče 38554000 Elektroměry 51100000 
, Instalace a montáž elektrických a mechanických zařízení 51110000 

, Instalace a montáž elektrického vybavení 51111000 
, Instalace a montáž střídavých a stejnosměrných motorů, generátorů a transformátorů

, 51111100 Instalace a montáž střídavých a stejnosměrných motorů 51111200 
, , Instalace a montáž generátorů 51111300 Instalace a montáž transformátorů 51112000 

, Instalace a montáž elektrických rozvodných, řídicích a spínacích zařízení 51112100 
, Instalace a montáž elektrických rozvodných zařízení 45315500 

, Instalace a montáž zařízení středního napětí 51112200 
, Instalace a montáž elektrických řídicích a spínacích zařízení 51120000 

, Instalace a montáž mechanických zařízení 51700000 
, Instalace a montáž zařízení pro požární ochranu 51800000 

, Instalace a montáž kovových nádrží a nádob 51810000 
, , Instalace a montáž tankových zásobníků 65400000 Dodávky a rozvod jiných zdrojů energie

, , 71314000 Energetické a související služby 71314100 Služby v oblasti elektrické energie
, 71314200 Správní služby při zabezpečování energie 71314300 

, Poradenství v oblasti energetické účinnosti 45315600 
, , Instalace a montáž zařízení nízkého napětí 45315700 Instalace a montáž rozvoden 45316000

,  Instalace a montáž osvětlovacích a signalizačních systémů 45331200 
Instalace a montáž větrání a klimatizace

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Malta (MT001)
Země: Malta

Odhadovaná doba trvání
Jiná doba: Neznámý

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 47 000 000,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano



723067-2024 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9. Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení
Informace o druhé fázi dvoufázového řízení: 
Minimální počet uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení: 0
Řízení proběhne v několika na sebe navazujících fázích. V každé fázi mohou být určití 
účastníci vyřazeni

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: angličtina
Jazyky, v nichž je zadávací dokumentace (nebo její části) neoficiálně k dispozici: angličtina
Adresa zadávací dokumentace: https://www.etenders.gov.mt/epps/cft/listContractDocuments.
do?resourceId=11680720

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.etenders.gov.mt/epps/eawarding/showTenderList.do?
resourceId=11680720
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: angličtina
Elektronický katalog: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Povolena
Lhůta pro doručení nabídek: 04/02/2025 09:30:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 04/02/2025 10:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Místo: https://www.etenders.gov.mt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=11680720
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Není známo
Elektronická fakturace: Nepovolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Public Contracts Review Board

https://www.etenders.gov.mt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=11680720
https://www.etenders.gov.mt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=11680720
https://www.etenders.gov.mt/epps/eawarding/showTenderList.do?resourceId=11680720
https://www.etenders.gov.mt/epps/eawarding/showTenderList.do?resourceId=11680720
https://www.etenders.gov.mt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=11680720


723067-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Department of 
Contracts
Organizace přijímající žádosti o účast: Department of Contracts
Organizace zpracovávající nabídky: Department of Contracts
TED eSender: European Dynamics S.A.

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Department of Contracts
Registrační číslo: MT25645419
Odbor: Department of Contracts
Poštovní adresa: Notre Dame Ravelin
Obec: Floriana
PSČ: FRN 1600
Země: Malta
E-mail: info.contracts@gov.mt
Telefon: +356 23781001
Internetová adresa: http://www.contracts.gov.mt
Profil kupujícího: http://www.contracts.gov.mt
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace zpracovávající nabídky

ORG-0002
Oficiální název: Public Contracts Review Board
Registrační číslo: TBD
Odbor: Ministry for Finance and Employment
Poštovní adresa: Notre Dame Ditch
Obec: Floriana
PSČ: FRN 1601
Země: Malta
E-mail: info.pcrb@gov.mt
Telefon: +356 2139095
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: European Dynamics S.A.
Registrační číslo: 002024901000
Odbor: European Dynamics S.A.
Obec: Athens
Země: Řecko
E-mail: eproc-esender@eurodyn.com
Telefon: +30 2108094500
Úlohy této organizace: 
TED eSender

mailto:info.contracts@gov.mt
http://www.contracts.gov.mt
http://www.contracts.gov.mt
mailto:info.pcrb@gov.mt
mailto:eproc-esender@eurodyn.com


723067-2024 Page 7/7

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 25f9d84a-e7f0-4d76-8d39-dbf13a0bb2e1  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 26/11/2024 14:44:42 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: angličtina
Číslo zveřejnění oznámení: 723067-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 231/2024
Datum zveřejnění: 27/11/2024


